
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. GĄSIOREK Anna 2005-12-27 07102 UKS SP Korzeniów 132

2. GOŁĄB Martyna 2005-10-31 03137 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 130

3. GRABIEC Aleksandra 2005-03-21 07103 UKS SP Korzeniów 128

4. BEDNARSKA Wiktoria 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 128

5. RIEDEL Weronika 2005-12-15 08150 KSTS Krosno 112

6. KRAMEK Adrianna 2005-08-31 02074 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 107

7. WĄTOR Oliwia 2006-02-25 00291 GMKS STRZELEC Frysztak 102

8. LULA Sabina 2006-12-23 08151 KSTS Krosno 84

9. CIEŚLIŃSKA Julia 2005-11-21 07849 UKS FENIKS Krzeczowice 84

10. CZUBA Marlena 2006-02-22 07850 UKS FENIKS Krzeczowice 75

11. SKÓRA Alicja 2006-10-27 04098 UKS Niedźwiada Dolna 72

12. GRABAS Julia 2005-04-23 02068 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 72

13. CHYŁA Nikola 2005-04-11 02065 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 58

14. STRĄCZEK Kinga 2006-05-31 07100 UKS SP Korzeniów 57

15. STRZAŁKA Anna 2006-12-15 04099 UKS Niedźwiada Dolna 56

16. ŻYGADŁO Julia 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 45

17. KOZŁOWSKA Alesia 2007 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 33

18. KISZCZAK Emilia 2006-06-28 08152 KSTS Krosno 32

19. WESELAK Martyna 2005-08-08 - UKS FENIKS Krzeczowice 30

20. PAKUŁA Anastazja 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 29

21. KAPROŃ Patrycja 2005-09-17 02072 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 24

22. STAROŃ Kinga 2007-03-26 04100 UKS Niedźwiada Dolna 22

23. KACZMAREK Kamila 2005-02-05 02071 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 22

24. BUDZIŃSKA Marlena 2005-10-14 02063 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 17

25. WRONA Justyna 2005-03-30 - UKS FENIKS Krzeczowice 14

26. KOBYLIŃSKA Karolina 2005-03-20 08812 MLKS GMINY Leżajsk 13

27. KOZAK Maja 2007-04-18 - MLKS NURT Przemyśl 10

28. ŁAZOR Agnieszka 2005-04-28 - LZS Kąkolówka 9

29. PRZYDZIAŁ  Weronika 2005-10-05 - LZS Kąkolówka 5

30. SKIBA Emilia 2007-02-03 02747 LZS Kąkolówka 5

31. GRABIEC Magdalena 2006-12-09 07101 UKS SP Korzeniów 5

32. BUTRYN Julia 2007-09-21 02064 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 5

33. PODŁAWIAK Jesika 2005-09-17 07848 UKS FENIKS Krzeczowice 5

34. PODŁAWIAK Julia 2007-04-12 07852 UKS FENIKS Krzeczowice 4

35. BRODA Amanda 2006 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

36. ŻYBURA Aleksandra 2005 - UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

37. STACHURA Dominika 2006-04-17 02724 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

38. RUBIN Julia 2007 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 0

39. JURCZYK Aleksandra 2006-09-23 03538 UKS TKKF MOSiR Dukla 0

40. SAJDAK Julia 2006-01-05 - UKS TKKF MOSiR Dukla 0

41. CHMIELOWSKA Amelia 2007-09-06 - MLKS NURT Przemyśl 0

42. WIKTOR Julia 2008 - UKS Niedźwiada Dolna 0

43. POPEK Loretta 2007-07-11 02092 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 0

44. - - - - -

45. - - - - -

46. - - - - -

47. - - - - -

48. - - - - -

49. - - - - -

50. - - - - -

51. - - - - -

52. - - - - -

53. - - - - -

54. - - - - -

55. - - - - -

56. - - - - -

57. - - - - -

58. - - - - -

59. - - - - -

60. - - - - -

61. - - - - -

62. - - - - -

63. - - - - -

64. - - - - -

  

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

Lista startowa

Gra pojedyncza dziewcząt

1. Grand Prix Podkarpacia Żaczek i Żaków, Dukla 24.10.2015 r.
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ŻYGADŁO Julia

ŻYGADŁO Julia

-

ŻYGADŁO Julia

WRONA Justyna

LULA Sabina

CHMIELOWSKA Amelia

BUDZIŃSKA Marlena

-

CHYŁA Nikola
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KAPROŃ Patrycja
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PAKUŁA Anastazja
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RIEDEL Weronika

-

LULA Sabina

BUDZIŃSKA Marlena

1. runda 2. runda 3. runda Ćwierćfinały Półfinały

WRONA Justyna

KOZŁOWSKA Alesia

KOZŁOWSKA Alesia

1. miejsce

Gra pojedyncza dziewcząt

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 1/2)

GĄSIOREK Anna

GĄSIOREK Anna

GĄSIOREK Anna

-

GĄSIOREK Anna

PODŁAWIAK Jesika

BUTRYN Julia

BUTRYN Julia

CHYŁA Nikola

STACHURA Dominika

GĄSIOREK Anna

CIEŚLIŃSKA Julia

-

SAJDAK Julia

GĄSIOREK Anna

RIEDEL Weronika

GRABAS Julia

PRZYDZIAŁ  Weronika 

-
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-

GRABAS Julia

RIEDEL Weronika

PRZYDZIAŁ  Weronika 

CHYŁA Nikola

KRAMEK Adrianna

GĄSIOREK Anna

PRZYDZIAŁ  Weronika 

KRAMEK Adrianna

-

BEDNARSKA Wiktoria

ŻYBURA Aleksandra



3 1

 A2

62 1 3:0 (1, 5, 4)

 9

35

 B2

30 2 3:2 (-8, 8, -10, 8, 8) 1 3:0 (6, 9, 8)

 e

19 1

 C2

46

 10

51 2 3:0 (4, 5, 5)

 D2

14 2

 III

11 1 2 3:1 (4, 7, -8, 8)

 E2

54 1 3:1 (8, -11, 6, 11)

 11

43

 F2

22 2 3:0 (5, 1, 3)

 f

27 1 3:0 (5, 4, 3) 2 3:1 (12, 7, -6, 9)

 G2

38

 12

59 2 3:0 (3, 3, 4)

 H2

6 2

Y

7 1 1 3:0 (0, 5, 9)

 I2

58 1 3:1 (-9, 4, 3, 7)  

 13  

39

 J2

26 1 3:1 (6, 5, -8, 9) 1 3:1 (-10, 7, 6, 2)

 g

23 1 3:1 (5, -9, 8, 4)

 K2

42

 14

55 2 3:2 (-8, 11, -8, 9, 7)

 L2

10 2

 IV

15 1 1 3:1 (8, 6, -4, 7)

 M2

50 1 3:0 (4, 6, 12)

 15

47

 N2

18 2

 h

31 1 3:1 (-8, 3, 1, 3) 2 3:0 (8, 7, 4)

 O2

34

 16

63 2 3:0 (3, 4, 4)

 P2

2 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2014 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

1. Grand Prix Podkarpacia Żaczek i Żaków, Dukla 24.10.2015 r.

WĄTOR Oliwia

Gra pojedyncza dziewcząt

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 2/2)

1. runda 2. runda

KRAMEK Adrianna

WĄTOR Oliwia

KRAMEK Adrianna

-

KACZMAREK Kamila

STRZAŁKA Anna

CZUBA Marlena

WĄTOR Oliwia

KACZMAREK Kamila

CZUBA Marlena

KISZCZAK Emilia

CZUBA Marlena

GOŁĄB Martyna

GOŁĄB Martyna

GRABIEC Magdalena

GRABIEC Magdalena

PODŁAWIAK Julia

GOŁĄB Martyna
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-
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-
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-

Półfinały
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CZUBA Marlena

CZUBA Marlena

2:0 (8, 8)

PODŁAWIAK Julia

2:0 (8, 3)

2:0 (7, 5)

STRĄCZEK Kinga

RIEDEL Weronika

1. Grand Prix Podkarpacia Żaczek i Żaków, Dukla 24.10.2015 r.

2:0 (7, 6)

BUTRYN Julia

Gra pojedyncza dziewcząt

Gry o miejsca 2 - 64

Miejsca 49 - 64

PODŁAWIAK Jesika GRABIEC Magdalena

GRABIEC Magdalena

-

2:0 (6, 6)

KOZŁOWSKA Alesia

2:0 (2, 4)

PODŁAWIAK Julia

- PODŁAWIAK Julia

KOZŁOWSKA Alesia

STRZAŁKA Anna

WIKTOR Julia

-

- KOZŁOWSKA Alesia

-

STRZAŁKA Anna

BUDZIŃSKA Marlena 2:1 (-13, 9, 11)

- BUDZIŃSKA Marlena

WRONA Justyna

WRONA Justyna

2:1 (4, -8, 9)

KOBYLIŃSKA Karolina WRONA Justyna

- ŁAZOR Agnieszka 

ŁAZOR Agnieszka 2:0 (7, 6)

WIKTOR Julia
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PAKUŁA Anastazja

-
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-
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-
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KACZMAREK Kamila

SAJDAK Julia
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CIEŚLIŃSKA Julia

-

CHMIELOWSKA Amelia 2:0 (5, 7)

CIEŚLIŃSKA Julia

KISZCZAK Emilia

-

- 2:0 (5, 9)

- KISZCZAK Emilia

PODŁAWIAK Jesika

>>>Miejsca 33 - 48 Miejsca 25 - 32 Miejsca 17 - 24
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2:0 (9, 4)

2:0 (9, 8)

STRĄCZEK Kinga

STRĄCZEK Kinga

4. miejsce

STRĄCZEK Kinga GĄSIOREK Anna

STRZAŁKA Anna

WĄTOR Oliwia

WĄTOR Oliwia

STRĄCZEK Kinga

2:0 (8, 6)

3. miejsce 2. miejsce

PRZYDZIAŁ  Weronika 

GRABAS Julia

2:1 (-9, 6, 7)

Miejsca 7 - 8 Miejsca 5 - 6

Gra pojedyncza dziewcząt

Gry o miejsca 2 - 64

2:0 (8, 5)

>>>

GRABIEC Aleksandra

2:1 (7, -6, 12)

CZUBA Marlena 2:0 (8, 10)

STRĄCZEK Kinga

LULA Sabina

LULA Sabina

2:0 (7, 3)

CIEŚLIŃSKA Julia

2:1 (5, -10, 16)

Miejsca 13 - 16 Miejsca 9 - 12

2:1 (-7, 8, 10)

WĄTOR Oliwia

2:0 (5, 8)

GOŁĄB Martyna

GRABIEC Aleksandra

STACHURA Dominika

WESELAK Martyna

PAKUŁA Anastazja

WĄTOR Oliwia

GĄSIOREK Anna

PAKUŁA Anastazja

1. Grand Prix Podkarpacia Żaczek i Żaków, Dukla 24.10.2015 r.

2:0 (4, 2)

CIEŚLIŃSKA Julia

RIEDEL Weronika

Miejsca 57 - 64 Miejsca 49 - 56

-

-

-

GRABIEC Magdalena

JURCZYK Aleksandra

JURCZYK Aleksandra

GOŁĄB Martyna

CZUBA Marlena

KACZMAREK Kamila

GRABIEC Aleksandra

SKÓRA Alicja

STRĄCZEK Kinga

STAROŃ Kinga

RIEDEL Weronika

ŻYBURA Aleksandra

BEDNARSKA Wiktoria

BEDNARSKA Wiktoria

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ŻYBURA Aleksandra

Miejsca 41 - 48 Miejsca 33 - 40

PODŁAWIAK Jesika

PODŁAWIAK Jesika

-

CHMIELOWSKA Amelia

CHMIELOWSKA Amelia

Miejsca 29 - 32 Miejsca 25 - 28

-

POPEK Loretta

POPEK Loretta

SAJDAK Julia

KOZAK Maja

KOZAK Maja

-

-

-

-

-

-

-

-

-

RUBIN Julia

KOBYLIŃSKA Karolina

KOBYLIŃSKA Karolina

WIKTOR Julia

-

WESELAK Martyna

ŻYGADŁO Julia

CHYŁA Nikola

BUDZIŃSKA Marlena

BUDZIŃSKA Marlena

PODŁAWIAK Julia

BUTRYN Julia

BUTRYN Julia

KAPROŃ Patrycja

Miejsca 21 - 24 Miejsca 17 - 20

KISZCZAK Emilia

KISZCZAK Emilia

KOZŁOWSKA Alesia

KOZŁOWSKA Alesia

SKIBA Emilia 

SKIBA Emilia 

BRODA Amanda

BRODA Amanda

ŁAZOR Agnieszka 

WRONA Justyna



M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. KRAMEK Adrianna 2005-08-31 02074 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 40

2. GĄSIOREK Anna 2005-12-27 07102 UKS SP Korzeniów 37

3. WĄTOR Oliwia 2006-02-25 00291 GMKS STRZELEC Frysztak 35

4. STRĄCZEK Kinga 2006-05-31 07100 UKS SP Korzeniów 33

5-6. GRABIEC Aleksandra 2005-03-21 07103 UKS SP Korzeniów 31

PRZYDZIAŁ  Weronika 2005-10-05 - LZS Kąkolówka 31

7-8. GOŁĄB Martyna 2005-10-31 03137 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 29

LULA Sabina 2006-12-23 08151 KSTS Krosno 29

9-12. CIEŚLIŃSKA Julia 2005-11-21 07849 UKS FENIKS Krzeczowice 26

RIEDEL Weronika 2005-12-15 08150 KSTS Krosno 26

GRABAS Julia 2005-04-23 02068 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 26

CZUBA Marlena 2006-02-22 07850 UKS FENIKS Krzeczowice 26

13-16. KACZMAREK Kamila 2005-02-05 02071 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 22

STAROŃ Kinga 2007-03-26 04100 UKS Niedźwiada Dolna 22

SKÓRA Alicja 2006-10-27 04098 UKS Niedźwiada Dolna 22

STRZAŁKA Anna 2006-12-15 04099 UKS Niedźwiada Dolna 22

17-20. KISZCZAK Emilia 2006-06-28 08152 KSTS Krosno 18

SKIBA Emilia 2007-02-03 02747 LZS Kąkolówka 18

BRODA Amanda 2006 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 18

KOZŁOWSKA Alesia 2007 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 18

21-24. ŻYGADŁO Julia 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 13

CHYŁA Nikola 2005-04-11 02065 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 13

ŁAZOR Agnieszka 2005-04-28 - LZS Kąkolówka 13

WRONA Justyna 2005-03-30 - UKS FENIKS Krzeczowice 13

25-28. JURCZYK Aleksandra 2006-09-23 03538 UKS TKKF MOSiR Dukla 9

WESELAK Martyna 2005-08-08 - UKS FENIKS Krzeczowice 9

PAKUŁA Anastazja 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 9

BUDZIŃSKA Marlena 2005-10-14 02063 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 9

29-32. GRABIEC Magdalena 2006-12-09 07101 UKS SP Korzeniów 7

STACHURA Dominika 2006-04-17 02724 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 7

KAPROŃ Patrycja 2005-09-17 02072 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 7

PODŁAWIAK Julia 2007-04-12 07852 UKS FENIKS Krzeczowice 7

33-40. PODŁAWIAK Jesika 2005-09-17 07848 UKS FENIKS Krzeczowice 5

CHMIELOWSKA Amelia 2007-09-06 - MLKS NURT Przemyśl 5

KOZAK Maja 2007-04-18 - MLKS NURT Przemyśl 5

ŻYBURA Aleksandra 2005 - UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 5

BEDNARSKA Wiktoria 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 5

POPEK Loretta 2007-07-11 02092 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 5

KOBYLIŃSKA Karolina 2005-03-20 08812 MLKS GMINY Leżajsk 5

BUTRYN Julia 2007-09-21 02064 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 5

41-43. SAJDAK Julia 2006-01-05 - UKS TKKF MOSiR Dukla 4

RUBIN Julia 2007 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 4

WIKTOR Julia 2008 - UKS Niedźwiada Dolna 4

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

SET System Elektronicznych Tabel - 2014 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

1. Grand Prix Podkarpacia Żaczek i Żaków, Dukla 24.10.2015 r.

Gra pojedyncza dziewcząt
Klasyfikacja końcowa


